
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-14/2012/JT.                                Tárgy:jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A 120/2012. (IV. 12.) sz. Bankjegykiadó automata berendezés elhelyezésére és 

üzemeltetésére bérleti díj emeléséről szóló Képviselő-testületi határozat módosítása 

 

214/2012. (VI. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A 120/2012. (IV. 12.) sz. Bankjegykiadó automata berendezés elhelyezésére és üzemeltetésére 

bérleti díj emeléséről szóló Képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az 

önkormányzati tulajdonban lévő nem lakás célú helyiségek bérletéről, valamint elidegenítéséről 

szóló 14/2007. (IV. 12.) számú rendeletben foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 120/2012. (IV.12.) számú Képviselő-

testületi határozat 1. pontját az alábbiakra módosítja: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ERSTE Bank Hungary Zrt. részére bérbe 

adott, az önkormányzat tulajdonában lévő 5503/1 helyrajzi szám alatt felvett természetben 

Abony, Kossuth tér 18. szám alatti Sportcsarnokhoz tartozó 1,5 m² alapterületű ingatlanrész 

bérleti díját 2012. április 01 napjától nettó 11.885,- Ft + ÁFA/hó összegben határozza meg. 

Mivel a módosításhoz SZMSZ módosítás szükséges és élő szerződés van az ERSTE Bank 

Hungary Zrt. bankkal kötve, a bankjegykiadó automata kihelyezésére a Polgármester 

automatikusan az inflációs rátával növelt összeget ajánlja meg a banknak. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül:Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 29. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv 


